Протокол

от 28.08.2011                                                                                                                 №11

Заседания Управляющего совета

г. Томск

Повестка дня:

1. Утверждение публичного доклада о деятельности учреждения за 2010-2011 учебный год.
Докладчик: председатель УС Акимова Т.А.
2. Утверждение Положения об организации платных дополнительных образовательных услуг.

Докладчик: директор школы Бирюлина Н.В.